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Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488

26/07/2010

IM CAJA LABORAL 2, FTA
Informacién correspondiente al periodo: 26/04/2010 - 26/07/2010

. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucion del Fondo

23/05/2008

Fecha de Desembolso de los Bonos

02/06/2008

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Caja Laboral Popular

Agente Financiero

Banco de Sabadell, S.A.

Negociacion Mercado Mercado AIAF
Agencia de Calificacién Fitch Ratings Espafia, S.A.
Calificacion Actual Bonos A (AAA)
Bonos B (A)
Bonos C (B)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Caddigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

ES0347552004
524.400.000,00 €
464.266.265,40 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 88.532,85 €
Serie B

Cabdigo ISIN ES0347552012

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

42.000.000,00 €
42.000.000,00 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie C

Cabdigo ISIN ES0347552020

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacion unitario (actual)

33.600.000,00 €
33.600.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

l1Il. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacidn correspondiente al periodo: 26/04/2010 - 26/07/2010

Anuncio del Pago de los Bonos: 26/07/2010

Flujos de Caja del periodo: 26/04/2010 - 26/07/2010

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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Liquidacién del Periodo: 26/04/2010 - 26/07/2010
Fecha de Pago: 26/07/2010
Concepto Importe

RECURSOS DISPONIBLES

I. Situacion inicial:
Saldo inicial de las cuentas de reinversion

Il. Fondos recibidos del emisor hasta 30/06/2010:
11.1 Principal cobrado de los Derechos de Crédito
Segun calendario
Recuperacion de Fallidos
Amortizacién Anticipada
11.2 Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
11.3 Avance Técnico Neto de Principal (1)
11.4 Avance Técnico Neto de Intereses (1)

Ill. Subtotal a cuentas de reinversion (I + 11):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Intereses de la Cuenta de Reinversién

V. Cobro de la Liquidaciéon del Swap:
VI. Recursos Disponibles (Il + 1V + V):

PAGOS

(i) Gastos periddicos:
Gestora
Agente Financiero
Iberclear
Auditoria
AIAF
Otros
Calificacion

(ii) Pago de la Cantidad Neta a pagar del Contrato de Permuta Financiera, y
solamente en caso de resolucion del contrato por circunstancias imputables al Fondo,
la cantidad que corresponda al pago liquidativo:

(iii) Pago de intereses de los Bonos A:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

(iv) Pago de intereses de los Bonos B si no concurren las circunstancias que
determinan su posposicién al nimero (vii) del Orden de Prelacion de Pagos:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)
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21.406.163,29
21.406.163,29

10.870.458,23
8.039.924,43
3.207.820,32
155.919,95
4.676.184,16
2.821.978,97
6.656,55
1.898,28

32.276.621,52

42.042,87
236,63
41.806,24

0,00

32.318.664,39

31.013,89
18.902,70
3.750,00
174,00
0,00

0,00
67,19
8.120,00

1.031.383,32

1.129.924,68
0,00
1.129.924,68
1.129.924,68
0,00
-214.689,36

132.073,20
0,00
132.073,20
132.073,20
0,00
-25.095,00



(v) Pago de intereses de los Bonos C si no concurren las circunstancias que

determinan su posposicion al namero (viii) del Orden de Prelacién de Pagos:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado

Interés debido

Retenciones practicadas a los bonos (2)

(vi) Retencion de la Cantidad Disponible para Amortizar (Minimo[a,b]):
a) Cantidad Tedrica de Amortizacién
b) Recursos Disponibles menos los conceptos (i) al (v)
Déficit de principal (a) - (vi)
Distribucion entre las distintas series de Bonos
Amortizacion de los Bonos A
Amortizacion de los Bonos B
Amortizacion de los Bonos C
Resto por redondeo

(vii) Pago de intereses de los Bonos de la Serie B, si concurren las circunstancias que

determinan su posposicion a este nimero del Orden de Prelacion de Pagos:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

(viii) Pago de intereses de los Bonos de la Serie C, si concurren las circunstancias que

determinan su posposicion a este nimero del Orden de Prelacion de Pagos:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
Retenciones practicadas a los bonos (2)

(ix) Dotacién del Fondo de Reserva hasta que alcance su Nivel Minimo:
Importe del Fondo de Reserva en la anterior Fecha de Pago
Nivel Minimo Requerido
Importe del Fondo de Reserva en esta Fecha de Pago

(x) Pago de la cantidad a pagar por resolucion de la Permuta Financiera de Intereses

excepto en los supuestos contemplados en el lugar (ii) anterior:

(xi) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido

(xii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Intereses del Primer Periodo:

Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado

Interés debido

(xiii) Pago de intereses del Préstamo Subordinado para Fondo de Reserva:
Intereses debidos en la Fecha de Pago anterior
Intereses devengados en esta Fecha de Pago
Interés pagado
Interés debido
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139.631,52
0,00
139.631,52
139.631,52
0,00
-26.530,56

9.249.857,72
9.249.857,72
29.854.637,78
0,00

9.249.839,16
0,00

0,00

18,56

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20.604.798,62
21.406.163,29
24.600.000,00
20.604.798,62

0,00

0,00
3.966,01
741,45
0,00
4.707,46

0,00
36.875,04
6.893,83
0,00
43.768,87

0,00
309.899,86
58.701,07
0,00
368.600,93



(xiv) Amortizacion del Préstamo Subordinado para Gastos Iniciales: 0,00

Amortizacién debida en la Fecha de Pago anterior 77.200,00
Amortizacién correspondiente a esta Fecha de Pago 19.300,00
Amortizacion pagada 0,00
Amortizacion debida 96.500,00
(xv) Pago de la Comision de Administracion: 0,00
Comisién de Administracién debida en la anterior Fecha de Pago 28.515,50
Comisién de Administracion devengada en esta Fecha de Pago 6.865,30
Comisién de Administracion pagada 0,00
Comision de Administracion debida 35.380,80
(xvi) Amortizacion del Préstamo Subordinado para Intereses del Primer Periodo: 0,00
(xvii) Amortizacion del Préstamo Subordinado para Fondo de Reserva: 0,00
Amortizacién debida en la anterior Fecha de Pago 0,00
Amortizacién correspondiente a esta Fecha de Pago 0,00
Amortizacion pagada 0,00
Amortizacion debida 0,00
(xviii) Pago en concepto de Comisidén Variable: 0,00

(1) Avance técnico solicitado:

Principal:
Trimestre anterior 20.306,52
Trimestre actual 26.963,07
Intereses:
Trimestre anterior 13.218,49
Trimestre actual 15.116,77

(2) Reinvertido hasta el 20/09/2010

Informacién sobre Impagados y Fallidos

Impago de principal mas de 1 mes

Trimestre anterior 87.475,50
Trimestre actual 70.264,84
Importe de Fallidos del Periodo 1.376.393,92

IMT/CAJA LABORAL 2/Info Pago/ jull0
Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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IM CAJA LABORAL 2, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 26/07/2010
BONOS A BONOS B BONOS C

_COd- ISIN _ ES0347552004 ES0347552012 ES0347552020
Periodo de Devengo 26/04/2010 26/07/2010 26/04/2010 26/07/2010 26/04/2010 26/07/2010
Tipo de Referencia Vigente 0,644% 0,644% 0,644%
Margen 0,300% 0,600% 1,000%
Cupbén vigente 0,944% 1,244% 1,644%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO |
Saldo Inicial 524.400.000,00 100.000,00] 42.000.000,00 100.000,00] 33.600.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 473.516.104,56 90.296,74] 42.000.000,00 100.000,00] 33.600.000,00 100.000,00
Pago de Principal 9.249.839,16 1.763,89 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 464.266.265,40 88.532,85] 42.000.000,00 100.000,00] 33.600.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 88,53% 88,53% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Interés Bruto Devengado 1.129.924,68 215,47 132.073,20 314,46 139.631,52 415,57
Interés Bruto Pagado 1.129.924,68 215,47 132.073,20 314,46 139.631,52 415,57
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Retencion (19%) 214.689,36 40,94 25.095,00 59,75 26.530,56 78,96
Interés Neto 915.235,32 174,53 106.978,20 254,71 113.100,96 336,61
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INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T w2 md

09/07/2010

IM CAJA LABORAL 2, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 26/04/2010 - 26/07/2010

Concepto

l. Principal
Amortizacién Derechos de Crédito

Avance Técnico de Principal
Amortizacién Bonos de Titulizacion
Amortizacion Préstamos Subordinados

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Avance Técnico de Intereses
Intereses de las cuentas de reinversion
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacion
Intereses de Préstamos Subordinados

Ill. Gastos Periédicos
Gestora
Agente Financiero
Iberclear
Auditoria
AlAF
Otros
Calificacion
Comision de Administracion
Comision Variable

Importe

Ingresos Pagos

8.046.580,98 9.249.839,16
8.039.924,43
6.656,55

9.249.839,16

0,00

3.751.842,79 3.318.935,39
2.821.978,97
1.898,28
42.042,87

885.922,67 1.917.305,99

1.401.629,40

0,00

0,00 31.013,89

18.902,70

3.750,00

174,00

0,00

0,00

67,19

8.120,00

0,00

0,00

TOTAL INGRESOS/ PAGOS

11.798.423,77 12.599.788,44

Saldo Inicial 26/04/2010
Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago

21.406.163,29
20.604.798,62

TOTAL

33.204.587,06 33.204.587,06

Retenciones Practicadas el 26/07/2010
A Inversiones Temporales hasta el 20/09/2010

266.314,92
266.314,92

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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